
Uchwała Nr 605/XXIV/2012

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 22.08.2012r

w sprawie zmiany uchwały bud żetowej.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 212 i 254 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./
Rada Miejska uchwala co następuje:

§1
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2012 o kwotę 523 zł

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 523 zł
Rozdz. 75075 PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 523 zł

§ 4530 PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT) 523 zł

§2
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2012 o kwotę 523 zł

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 523 zł
Rozdz. 75075 PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 523 zł

§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 523 zł

§3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§4
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
 
zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie
na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2012.



U Z A S A D N I E N I E

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie

zmiany planu budżetu w 2012 roku.

Na wniosek Biura Promocji i Informacji Gminy przesuwa się wydatki w wysokości 523 zł 

z zakupu usług pozostałych na podatek od towarów i usług. Zmiana spowodowana jest zakupem

pendrive z nadrukiem reklamowym dla celów promocyjnych gminy od firmy, której siedziba znajduje

się w Londynie. W związku z powyższym ma miejsce wewnątrzwspólnotowe nabycie towarów.

W transakcjach wewnątrzwspólnotowych VAT jest naliczany w kraju członkowskim, 

do którego towar jest dostarczany. Kupując w Polsce towary z Londynu należy

zapłacić podatek VAT według stawek obowiązujących na ten towar w Polsce tj. 23% i przekazać

go do Urzędu Skarbowego.


